opiuwatuuuu w — o - —o— - Cesarstwa
Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 788, z różnych
miejsc królestwa 14, ogółem wołów sztuk 802, wieprzy 481, cie
ląt —; baranów 1706; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcyę
mieszkańców wołów aztuk 570, wieprzy 171 cielęta i bar. wszystkie.

W A R 8 Z A W S K IE J.

Dala 25 sierpnia (6 września) 1853 r.

1. W S I L s .
Berlin 100 talarów 2 M. .
Gdańsk 100 talarów 2 M. ,
Hamburg 300 b. m. k. 2 M.
Londyn 1 funt stedin. 3 M. ,
Lipsk 100 talarów 2 M.
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. .
Petersburg ditto. I M. ,
Paryż 300 franków. 2 M. .
Wiedeń 150 złr. 2 M. ..
Wrocław 100 talarów 2 BL .

sir.

2.